
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ВРХОВНИ СУД 

РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

Број: 118-0-СуI-24-000 358-1 

Бања Лука, 19.01.2025. године 

 

 

 

  

  П Л А Н   Ј А В Н И Х  Н А Б А В К И  З А  2 0 2 5.  Г О Д И Н У 

В Р Х О В Н О Г  С У Д А  Р Е П У Б Л И К Е  С Р П С К Е 

 

 

 

Р.бр Назив предмета  

јавне набавке 

 

Набавка/робе/ 

услуге/радови 

 

Шифра ЈРЈН 

Цпв код 

Врста 

поступка 

Процијењена 

вриједност 

Предвиђа 

се 

Период 

трајања 

уговора 

 Оквирни датум 

покретања поступка 

Извор 

финансирања 

(планска 

година) 

 

 

 

 

     
  

 

1 Набавка материјала за 

одржавање хигијене за 

потребе Врховног суда 

Републике Српске 

робе 33761000-2 Директни 

споразум 

6.000,00 КМ Уговор 8 мјесеци 20.1.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 

2 Набавка канцеларијског 

материјала за потребе 

Врховног суда 

Републике Српске 

Робе  30192000-1 Директни 

споразум 

6.000,00 КМ Уговор 12 мјесеци 20.1.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 

3 Набавка горива за 

путничка возила 

Врховног суда 

Републике Српске  

Робе 09100000-0 Директни 6,000,00 КМ Уговор 12 мјесеци 20.1.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 

4 Набавка разне опреме и 

потрепштина за потребе 

Врховног суда 

Републике Српске 

Робе 30190000-7 Директни 

споразум 

6.000,00 КМ Уговор 12 мјесеци 20.1.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 



  

5 

 

  

Набавка омота списа за 

потребе Врховног суда 

Републике Српске 

 

 

робе 

 

22000000-0 

 

Директни 

споразум 

 

  6.000,00 КМ 

 

Уговор 

  

90 дана 

  

1.9.2025. 

 године 

 

Буџет  

Републике 

Српске 

 

6 Набавка радних одијела, 

посебна опрема за 

потребе Врховног суда 

Републике Српске 

робе 18100000-0 Директни 

споразум 

2.000,00 КМ Рачун 30дана 15.12.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 

7 Набавка штампаних 

образаца, службених 

евиденција, брошура и 

другог материјала за 

потребе Врховног суда 

РС 

Робе 22100000-1 Директни 

споразум 

6.000,00 КМ Уговор 12 мјесеци 15.12.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 

8 Набавка поклона за 

потребе Врховног суда 

Републике Српске 

робе 15842300-5 Директни 

споразум 

3.000,00 КМ Рачун 30дана 15.12.2025 Буџет  

Републике 

Српске 

 

9 Набавка одржавања 

зелених површина око 

зграде Врховног суда 

Републике Српске 

услуге 77310000-6 Директни 

споразум 

6.000,00 КМ Уговор 12 мјесеци 20.1.2025. 

 

Буџет  

Републике 

Српске 

 

10 Набавка услуге 

одржавања и 

сервисирања рачунара и 

рачунарске опреме за 

потребе Врховног суда 

услуге 50312000-5 Директни 

споразум 

6.000,00 КМ Уговор 12 мјесеци 20.1.2025. 

 

Буџет  

Републике 

Српске 

 

 

11 

 

Набавка колективног 

осиграња радника 

Врховног суда 

Републике Српске 

 

услуге  

 

66510000-8 

Директни 

споразум 

  

 

 2.500,00 КМ 

Рачун  

12 мјесеци 

 

20.1.2025. 

 

  

Буџет  

Републике 

Српске 

 

 

 

12 

 

Набавка услуге 

осигурања моторних 

возила Врховног суда 

Републике Српске 

 

услуге 

 

665141110-0 

Директни 

споразум 

 

 

4.500,00КМ 

Рачун  

12 мјесеци 

 

15.8.2025.  

 

 

Буџет 

Републике 

Српске 

 



 

13 

 

 

Набавка услуге и 

поправке и замјене гума 

за потребе Врховног 

суда Републике Српске 

 

 

 

 услуге 

 

 

50116500-6 

 

Директни 

споразум 

 

 

  

2.000,00 КМ 

 

Рачун 

 

  

60 дана 

 

 

3.11.2025.  

 

 

  

Буџет  

Републике 

Српске 

 

 

  

 
  

     
   ПРЕДСЈЕДНИЦА СУДА 

      Даниела Миловановић 

 

 


